
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri: Ndërmarrja e Shërbimeve Publike Sarandë

Adresa : Rruga “Adem Sheme”, Lagjia nr 2, Sarandë

Tel/Fax: 085224210

E-mail : bashkiasarande@yahoo.com

Faqja e Internetit: bashkiasarande.com

Personi Pergjegjes Eldion Lako

lako.andonis@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim,Mallra,Prokurim elektronik

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Blerje materiale ndërtimi (inerte)”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63033-06-27-2020

5. Fondi limit : 2 916 667 ( dy milion e nëntë qind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtë qind e
gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

Duke filluar nga nënshkrimi i kontratës deri më 31.12.2020

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 13/07/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 09:00
Vendi: Sistemi i Prokurimit Elektronik (SPE)

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 13/07/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 09:00

mailto:lako.andonis@gmail.com

